
Российская Федерация 
Управление образования 
МО Октябрьский район 
Оренбургской области 

Муниципальное 
автономное 

общеобразовательное 
учреждение

«Нижнегумбетовская средняя 
общеобразовательная щкола» 

ИНН 5637004394 
ОГРН ]025603269559 

462051, село Нижний Гумбет, 
ул. Черемушки, 26 

телефон:33-2-62

ПРИКАЗ № 165 
От 25.12.2015

О создании школьного сиоргнвного клуба «Олимп»

В соответствии с приказом министерства образования от 28.08.2015 
№01-21/1958 «О создании и организации деятельности школьных 
спортивных клубов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Р.Создать на базе МАОУ «Нижнегумбетовская средняя общеобразовательная 
школа имени Героя Советского Союза С. А. Попова» ^структурное 
подразделение -  школьный спортивный клуб «Олимп» (далее -  клуб) с 
26.12.2015 года.
2. Ответственность за организацию деятельности клуба возложить на 

заместителя директора по спортивно-массовой работе Закраснянову О.И.
3. Заместителя директора по спортивно-массовой работе Закраснянову О.И.
3.1.Организовать деятельность клуба в соответствии с положением о клубе

и методическим рекомендациям Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 10 августа 20 И г. № МД-1077/19, Министерствао 
спорта, туризма и молодежной политики Российский Федерации от 10 
августа 2011 г.-№ НП-02-07/4568 «О методических рекомендациях по 
созданию и организации деятельности школьных спортивных клубов».
3.2. Подготовить документацию, регламентируюнзую деятельность клуба, 

до 15 января 2016 года.
3.3. Провести выборы Совета д̂̂ у̂ з;д̂ ^̂ Д̂ ^̂ нваря 2015 года.

' " ш раз в квартал.
за собой.

А.В.Грицаев

3.4. Отчитываться за деятел 
4. Контроль за исполнение

Директор школы


